
Pánské kopačky outdoorové ADIDAS-X Ghosted.4 M FG core black/grey six/core
black (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 45.825 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Kopačky na fotbal v elegantním celočerném designu s nenápadným logo značky adidas
v přední části boty si vás získají svými funkčními vlastnostmi. Jsou dostupné i ve větších, než běžných velikostech. S
těmito kopačkami budete na trávníku za hvězdu! Tyto lehké multifunkční kopačky s upraveným textilním svrškem
nechají vašich protihráčů daleko za vámi. Jejich syntetický materiál na povrchu textilního svršku zaručí výbornou
ovladatelnost míče a vás kontakt s ní během hry či tréninku.

Odolná podrážka z TPU materiálu s gripy se skvěle uchytí jako na živém trávníku, tak na umělé trávě. Kopačky na
trávník mají klasický střih a vázání se šňůrkami posunuté ke vnitřnímu okraji boty. Odolné a trvanlivé fotbalové
boty. Polstrovaný vrchní lem a tenký jazyk pro dokonalé přilnutí k chodidlu. Boty na fotbal které vám umožní si hru
dokonale vychutnat.

Detaily produktu:

Multi-surface kopačky
Vhodné na trávník i umělou trávu
celočerný design
nízká hmotnost
textilní svršek potažený syntetikou
Poskytují dobrý kontakt s míčem
Mírně posunuté šněrování
tenký jazyk
polstrovaný lem
TPU podrážka s odolnými gripy
Vhodné pro začátečníky i pokročilé
Dostupné i ve větších velikostech

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


